



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

ØKOLLEKTIVET APS

SKT. JØRGENS GADE 214, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

27. OKTOBER 2016 - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2018

Mie Rosenkilde

CVR-NR. 38 16 69 56

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 27. oktober 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ØKollektivet ApS Skt. Jørgens Gade 214 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 16 69 56 Stiftet: 27. oktober 2016 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 27. oktober 2016 - 31. december 2017
Bestyrelse	Theis Gjerløff Bräuner Steensen Jamie Stemann Gegson Helle Vølund Spange Mie Rosenkilde Henrik Camillo Halle
Direktion	Mie Rosenkilde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af cafe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016/2017 leveret et underskud på 264 tkr. hvilket har medført at egenkapitalen er tabt. Dette er ikke tilfredsstillende, men var forventet som følge af opstart af Café Kosmos.

Det er ledelsens forvetning at egenkapitalen kan reetableres via rentabel drift i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 27. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		541.302
Personaleomkostninger.....	1	-638.293
Af- og nedskrivninger.....	2	-144.593
DRIFTSRESULTAT		-241.584
Andre finansielle omkostninger.....		-22.798
RESULTAT FØR SKAT		-264.382
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-264.382
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-264.382
I ALT		-264.382

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		290.134
Materielle anlægsaktiver.....	3	290.134
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		4.800
Finansielle anlægsaktiver.....	4	4.800
ANLÆGSAKTIVER.....		294.934
Råvarer og hjælpematerialer.....		8.270
Varebeholdninger.....		8.270
Periodeafgrænsningsposter.....		53.218
Tilgodehavender.....		53.218
Likvide beholdninger.....		51.372
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		112.860
AKTIVER.....		407.794
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-264.382
EGENKAPITAL.....	5	-214.382
Gældsbreve.....		421.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.690
Anden gæld.....		159.765
Kortfristede gældsforpligtelser.....		622.176
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		622.176
PASSIVER.....		407.794
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

NOTER

	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3		
Løn og gager.....	598.937	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.835	
Andre personaleomkostninger.....	19.521	
	638.293	
 Af- og nedskrivninger		 2
 Materielle anlægsaktiver		 3
	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang.....	360.707	
Kostpris 31. december 2017.....	360.707	
Årets afskrivninger	70.573	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	70.573	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	290.134	
 Finansielle anlægsaktiver		 4
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	4.800	
Kostpris 31. december 2017.....	4.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	4.800	
 Egenkapital		 5
	Selskabs- kapital	Overført resultat
		I alt
Egenkapital 27. oktober 2016.....	50.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-264.382
	-264.382	-264.382
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-264.382
	-264.382	-214.382
 Eventualposter mv.		 6
Selskabet har en uopsigelig lejeforpligtelse der løber 13 måneder frem. Lejen i perioden udgør 102.375 kr.		

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Selskabet har stillet en bankgaranti på DKK 59.062 kr. til Nordea Ejendomsinvestering A/S Danmark.
